



**ESTADO DO TOCANTINS**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA**  
**ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 09/03/2020 a 09/03/2020**

NF: 8417 Emissao: 09/03/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 87,84

| Seq. | Material | Nome do Material               | Qtde  | Und | Valor    |       |
|------|----------|--------------------------------|-------|-----|----------|-------|
|      |          |                                |       |     | Unitário | Total |
| 1    | 586      | PANO DE CHAO                   | 1,00  | UND | 5,99     | 5,99  |
| 2    | 10261    | SABAO EM BARRA GLICERINADO 5X1 | 1,00  | UN  | 5,97     | 5,97  |
| 3    | 10547    | AGUA SANITARIA 1 LT            | 10,00 | UND | 1,92     | 19,20 |
| 4    | 14466    | FLANELA AMARELA                | 3,00  | UND | 3,98     | 11,94 |
| 5    | 14539    | RODO MADEIRA 60CM              | 1,00  | UND | 14,80    | 14,80 |
| 6    | 15005    | DESINFETANTE POLITRIZ 2 LT     | 6,00  | UND | 4,99     | 29,94 |

NF: 8414 Emissao: 09/03/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 720,00

| Seq. | Material | Nome do Material            | Qtde  | Und | Valor    |        |
|------|----------|-----------------------------|-------|-----|----------|--------|
|      |          |                             |       |     | Unitário | Total  |
| 1    | 10230    | SALSICHA FRIATO             | 8,00  | KG  | 8,45     | 67,60  |
| 2    | 10601    | QUEIJO RALADO               | 1,00  | KG  | 30,90    | 30,90  |
| 3    | 12989    | BALA MACIA                  | 1,00  | PCT | 11,90    | 11,90  |
| 4    | 13921    | PEITO DE FRANGO             | 8,00  | KG  | 10,99    | 87,92  |
| 5    | 14158    | MOLHO DE TOMATE 340GR       | 12,00 | UND | 1,98     | 23,76  |
| 6    | 14329    | MUSSARELA MEL               | 2,00  | KG  | 24,99    | 49,98  |
| 7    | 14367    | REFRESCO VELY ABACAXI 240G  | 10,00 | UND | 1,99     | 19,90  |
| 8    | 14476    | MILHO VERDE 200GR           | 10,00 | UND | 1,98     | 19,80  |
| 9    | 14485    | LEITE INT. ITALACT 1 LT     | 24,00 | CX  | 4,49     | 107,76 |
| 10   | 14557    | FERMENTO QUIMICO            | 5,00  | UND | 2,98     | 14,90  |
| 11   | 14660    | REFRESCO VELY GOIABA 240GR  | 10,00 | UND | 1,99     | 19,90  |
| 12   | 14773    | COXA E SOBRECOXA DE FRANGO  | 10,00 | KG  | 8,98     | 89,80  |
| 13   | 14910    | PIRULITO FLOPTO SORTIDO     | 1,00  | UND | 12,99    | 12,99  |
| 14   | 15024    | OVOS CARTELA 30 UND         | 3,00  | UND | 13,90    | 41,70  |
| 15   | 15175    | REFRESCO VELY LARANJA 240 G | 10,00 | UND | 1,99     | 19,90  |
| 16   | 15260    | FLOCO DE ARROZ 500G         | 2,00  | UND | 2,48     | 4,96   |
| 17   | 15351    | OLEO DE SOJA 900 ML         | 12,00 | UND | 4,29     | 51,48  |
| 18   | 15607    | CEBOLA CEASA KG             | 5,00  | KG  | 4,99     | 24,95  |
| 19   | 15666    | REFRESCO VELY MARACUJA 240G | 10,00 | UND | 1,99     | 19,90  |

NF: 8415 Emissao: 09/03/2020 Forn.: C A BEZERRA DE ALCANTRA Valor: 29,89

| Seq. | Material | Nome do Material | Qtde | Und | Valor    |       |
|------|----------|------------------|------|-----|----------|-------|
|      |          |                  |      |     | Unitário | Total |
| 1    | 10224    | AÇUCAR CRISTAL   | 7,00 | FD  | 4,27     | 29,89 |

NF: 146 Emissao: 09/03/2020 Forn.: MINAS LANCHES LTDA-ME Valor: 1.760,00

| Seq. | Material | Nome do Material     | Qtde     | Und | Valor        |                 |
|------|----------|----------------------|----------|-----|--------------|-----------------|
|      |          |                      |          |     | Unitário     | Total           |
| 1    | 14244    | SALGADINHOS SORTIDOS | 3.200,00 | UND | 0,55         | 1.760,00        |
|      |          |                      |          |     | <b>TOTAL</b> | <b>2.597,73</b> |